

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

B & B Service GbR  
Benninger R. & Brindisi F.  
Bundesstrasse 1  
79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231200974  
Kundennr.: 15151  
Datum: 15. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Telefon: +49(0)5409 4034-122  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231201059 vom 14.12.2023: Externe Belegnr. W2143172:				
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,95	39,80
2	80151		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB</b> 1637/2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	8	Stück	5,74	45,92
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	32,59	130,36
4	90079		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	8,64	17,28
5	90083		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009915 *** Ihre Belegnr.: W2142506	2	Stück	8,73	17,46
6	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b>	2	Stück	9,50	19,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200974

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,82 kg				
7	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI231201059</b>				<b>280,72</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>280,72</b>
						19% MwSt.	53,34
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>334,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200974 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,900

**Lief. an Adresse:**

B & B Service GbR  
Benninger R. & Brindisi F.  
Bundesstrasse 1  
79780 Stühlingen  
Deutschland